privilegiis libertatibus immunitatibus casualitatilms aliis(}ue supra expressis

praefato Domino Willelmo Alexander haeredibus suis et assignatis de nobis

nostrisque successoribus in feodo haercditate libero dominio libera baronia et

regalitate imperpetuum modo supramentionato per omnes rectas metas et limites

suas prout jacent in longitudine et latitudine in domibns aedificiis aedificatis et

aedificandis lioscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis

pascuis et pasturis niolendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venation-

ibus piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis euniculis cuniculariis

columl)is columbariis fabrilibus brasinis brueriis et genistis silvis nemoribus et

virgultis Jignis lapicidiis lapide et calce cum curiis et curiarum exitibus herezeldis

bludewetis et mulierum marchetis cum furca fossa sok sak thole tbame infangtheifF

outfangtbeid" vert wrak wair veth vennysoun pitt et gallous ac cum oninibus aliis

et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamentis ac justis suis pertin-

entes (|uibuscun(|ue tam non nominatis quam nominatis tam subtus terra quam
supra terrain procul et prope ad praedictam regionem spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum libère quiète plenarie intègre honorifice bene
et in paf'e abs(|ue ulla revocatione contradictione impedimento aut ob^-tacula aliquali

Solvendo inde annuatim dictus Dominus Willelmus Alexander suique praedicti

nobis nostris(iue haeredibus et successoribus unum den.arium monetae Scotiae super
fundum dictarum tcrrarum et provinciae Novae Scotiae ad festum Xativitatis

Christi nomine albae flrmae si petatur tantum Et quia tentione dictarum terrarum
et provinciae Novae Scotiae et alba lîrma praedicta déficiente tempestivo et legitime

introitu cujusvis haeredis vel haeredum dicti Domini Willelmi sibi succedentium
quod difliculter per ipsos praestari i)Otest ob longin(|uam distantiam ab hoc regno
nostro caedctn terrae et provincia ratione non-introitus in manibus nostris nostro-

rumve successorum devenient uscjue ad legitimum legitimi liaeredis introitum et

nos nolentes dictas terras et regionem quovis tempore in non-introitu cadere neque
dictum Doniinum Willelmum suos<|ue praedictos beneficiis et proficuis ejusdem
eatenus frustrari idcirco nos cum avisamento praedicto cum dicto non-introitu^

quandocun(|Ue contigerit dispensavinms tenore(|ue praesentis cartae nostrae pro
nobis et successorilMis nostris dispensamus ac etiam renunciavimus et exoneravimus
tenore(|ue ejusdem cartae nostrae cum consensu praedicto renuncianuis et exoner-
amus dictum Dotninum Willelmum ejus(|ue praescrii)tos praefatum non-introitum
dictae provinciae et regionis <tuandocun(|ue in manibus nostris deveniet aut ratione